

فوتبال قهرمانی نوجوانان اروپا

**صعود هلند با تمقیر انگلیس قطعی شد**

هلند با جشنواره گل مقابل انگلیس صعودش را به مرحله حذفی یورو نوجوانان قطعی کرد. دومین هفته از مسابقات فوتبال قهرمانی نوجوانان اروپا به میزبانی ایرلند با برگزاری ۴ بازی در دو گروه آغاز شد. در گروه A رقابت ها ابتدا بلژیک در دیدار با یونان به پیروزی سه بر صفر رسید. سپس ایرلند میزبان مسابقات در جدال با جمهوری چک با تساوی یک بر یک متوقف شد. در جدول رده بندی با نتایج به دست آمده، تیم های بلژیک، چک، ایرلند و یونان به ترتیب با ۴، ۲، ۲ و ۱ امتیاز در رده های اول تا چهارم قرار دارند اما در گروه B، هلند مدافع عنوان قهرمانی در اولین بازی این گروه مقابل انگلیس جشنواره گل راه انداخت و به برد ۵ بر ۲ دست یافت. فرانسه هم در دیدار با سوئد به پیروزی چهار بر دو رسید. در جدول رده بندی، تیم های هلند، فرانسه، انگلیس و سوئد به ترتیب با ۶، ۴، ۱ و صفر امتیاز در رده های اول تا چهارم قرار دارند.



پایان اردوی تیم ملی فوتبال نونهالان

**یاوری: استعدادیابی بر مبنای سیاست های****کمیته جوانان دنبال می شود**

اولین اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۴ سال، از یازدهم تا شانزدهم اردیبهشت ماه در مرکز ملی فوتبال ایران و با حضور ۵۵ بازیکن برگزار و عملکرد بازیکنان مورد ارزیابی قرار گرفت.

محمد یاوری، سرمربی تیم ملی فوتبال نونهالان زیر ۱۴ سال از برگزاری این اردو اعلام رضایت کرد و گفت: این بازیکنان در فستیوال ۱۲ساله ها در سال ۹۶ در مشهد مقدس استعدادیابی شده و یک سال زیر نظر کادر فنی تیم ملی زیر ۱۳ سال فعالیت داشته اند. نفراتی که در این اردو حضور داشتند از بهترین بازیکنان این رده هستند ولی تمام ظرفیت تیم ملی زیر ۱۴ سال محسوب نمی شوند.

وی ادامه داد: با سیاست گذاری های جدید کمیته جوانان و اقدامات اکبر محمدی و همکاران ایشان، استعدادیابی را در کشور دنبال خواهیم کرد. هدف نهایی از برگزاری اردو این است که استعدادها و بازیکنان برگزیده را برای حضور در رده های بالاتر تیم های ملی مورد ارزیابی قرار دهیم. این اردوها فرصت مناسبی است برای شناسایی بازیکنانی که می توانند در آینده به تیم های ملی رده های مختلف سنی کمک کنند. من و همکارانم لیگ های فوتبال کشور را زیر نظر داشته و پایگاه های استعداد یابی نیز به کار خود ادامه می دهند.

یاوری در پایان از مسئولین فدراسیون فوتبال، باشگاه هایی که به موقع بازیکنان مدنظر کادر فنی را در اختیار تیم ملی قرار می دهند و کلیه همکاریاتش در کادر فنی تیم ملی زیر ۱۴ سال تشکر کرد.

پور موسوی:

**باید از تورنمنت روسیه به بهترین شکل، استفاده کنیم**

حضور در مسابقات روسیه اظهار داشت: ما تمایل داشتیم حداقل با ۲۳ بازیکن وارد رقابت ها شویم چرا که این مسابقات از اهمیت بالایی برخوردار است. بازیکنان تیم ما هم به تجربه بیشتری نیاز دارند و این تجربه بین المللی می تواند برای آنها اهمیت زیادی داشته باشد. از سوی دیگر با توجه به فشرده گی مسابقات به نفرات بیشتری نیاز داریم

با این وجود طبق قوانین بازی ها تنها ثبت نام ۲۰ بازیکن ممکن است و بر همین اساس نمی توانیم نفراتی بیشتری به همراه داشته باشیم.

سرمربی تیم ملی جوانان در پایان گفت: امیدوارم اردوی بعدی هم به خوبی برگزار شود و بتوانیم با آمادگی کامل برای حضور در مسابقات روسیه آماده شویم. این تورنمنت از اهمیت ویژه ای برخوردار است و می تواند به تیم ما برای کسب تجربه بین المللی کمک کند به همین دلیل می خواهیم به بهترین شکل از این تورنمنت استفاده کنیم.

بین نام ۸۳۳ بازیکن را رسماً ثبت و اعلام کردیم. من و دستیارانم تلاش کردیم همه این بازیکنان را در مسابقات مختلف از نزدیک ببینیم و ارزیابی کاملی داشته باشیم.

در واقع هدف این بود که شایسته ترین نفرات این رده سنی را در کل کشور ببینیم و به واقع بهترین ها را انتخاب کنیم. فکر می کنم بعد است بازیکنی باشد که در این مقطع دیده نشده باشد؛ هر چند ممکن است برخی نفرات مصدوم یا محروم بودند یا اینکه شرایط بازیکن در مقاطع مختلف ممکن است تغییر کند. با این وجود فکر می کنم تیم فعلی متشکل از بهترین های کشور است و از ظرفیت بالایی برخوردار است.

همچنان به روند شناسایی نفرات ادامه می دهیم و در اردوهای بعدی هم تلاش می کنیم شرایط تمامی بازیکنان شایسته را مورد ارزیابی قرار دهیم.

پورموسوی پیرامون انتخاب نفرات نهایی برای

سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان با اظهار رضایت از اردوی اخیر این تیم گفت: تلاش ما این است که بهترین و شایسته ترین جوانان این رده سنی را برای ساختن تیمی قدرتمند انتخاب کنیم.

سیروس پورموسوی در پایان اردوی تیم ملی فوتبال جوانان اظهار داشت: ما اردوی بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم و به بخش قابل توجهی از اهدافمان که بالا بردن آمادگی جسمی نفرات بود دست یافتیم. خوشبختانه می توانم بگویم تقریباً به ۷۰ درصد از ترکیب مورد نظر خودمان برای حضور در مسابقات مسکو رسیده ایم. اردوی بعدی انشالله از ۲۴ تا ۳۱ اردیبهشت در اهواز برگزار می شود که دو مسابقه تدارکاتی را در پیش خواهیم داشت.

سرمربی تیم ملی جوانان در خصوص نحوه انتخاب بازیکنان این تیم گفت: می توانم بگویم تقریباً ۱۰۰۰ بازیکن را بررسی کردیم که از این

**گلایه های علیزاده به دلیل غیبت کشتی گیران در تورنمنت رومانی**

مشخص شده است.

سرمربی تیم کشتی فرنگی نوجوانان گفت: بعد از لغو جام یادگار امام می خواستیم در یک تورنمنت بین المللی شرکت کنیم که این موضوع با جابه جایی های فدراسیون همزمان شد و حضور در جام رومانی را از دست دادیم.

فرهاد علیزاده در گفت و گو با تسنیم درمورد غیبتش در جلسه با سرپرست جدید فدراسیون کشتی

اظهار داشت: حوالی ظهر بود که از فدراسیون با من تماس گرفتند و اطلاع دادند عصر روز شنبه با پهبروز نعمتی جلسه داریم. خارج از شهر بودم و در مسیر بازگشت خودرویم دچار مشکل شد و نتوانستم در این نشست حاضر شوم اما می دانم خوشبختانه زمان برگزاری اردوها

بین المللی جایگزین شود که این

موضوع با جابه جایی های فدراسیون کشتی تداخل پیدا کرد و ما حضور اول مشخص بود که به دلیل مسائلی دست دادیم. این رقابت ها یک هفته دیگر برگزار می شود و گرفتن ویزای رومانی هم کار دشواری است.

علیزاده ادامه داد: باید جلوتر برویم تا ببینیم در چه شرایطی قرار می گیریم. اگر بتوانیم همراه با جوانان

تمرین کنیم این به نفع مان خواهد بود. چیزهایی در تورنمنت ترکیه به دست آوردیم و در نهایت اگر لازم باشد مسابقه درون اردویی در برخی اوزان برگزار می کنیم. به دنبال این هستیم که بهترین تصمیم را که هم عدالت در آن رعایت شده باشد و هم منتج به نتیجه شود در مورد

انتخاب تیم بگیریم.

عضو سابق تیم ملی کشتی فرنگی تصریح کرد: برنامه های ما از اول مشخص بود که به دلیل مسائلی که وجود داشت یکی دو تای آن انجام نشد. امسال کارمان خیلی سخت است چون سال گذشته هر جا رفتیم قهرمان شدیم و نتیجه گرفتیم اما امسال تیم کاملاً تغییر کرده و ما فقط یک نفر (سجاد عباس پور) را از سال گذشته داریم که او هم دو وزن بالاتر رفته و در انتخابی هم دوم شده است. به عنوان مثال دانیال سهرابی که در ۶۰ کیلوگرم اول شده، کشتی گیر نونهال است یا ده بزگی که هنوز یک سال دیگر می تواند در نونهالان کشتی بگیرد.

**رسوایی در تیم فوتبال نوجوانان عراق**

فوتبال عراق که در سال های گذشته بارها شاهد رسوایی استفاده از بازیکنان صغر سنی بوده است، بار دیگر در رده نوجوانان خبرساز شد. پس از بررسی مستندات بازیکنان تیم فوتبال نوجوانان عراق، جعلی بودن مدارک شش بازیکن اثبات شده و نفراتی که با مدارک غیرواقعی در این تیم حاضر شدند، از اردو اخراج شدند. فدراسیون فوتبال عراق در این خصوص اعلام کرد: کادر فنی تیم نوجوانان همچنان به دنبال بررسی مستندات و شواهد در خصوص شرایط سنی بازیکنان است و اقدامات لازم درباره آنها انجام شد.

**آغاز اردوی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان**

وزنه برداران نوجوانان وارد اردوی تمرینی می شوند. ۱۶ وزنه بردار نوجوان از امروز تا ۲۰ اردیبهشت تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی، در کمپ تیم های ملی وزنه برداری پیگیری می کنند. رضا باغی، نیما فرزندگار، مسعود نصرتی، فرهاد اکبری، محمدتوفیق پوزش، حسین رمضانزاد، علی کشتکار، حسن عمادی، مجتبی موسویان، علیرضا منصوری، علیرضا اسفندیاری، پوریا اسکندرزاده، سینتا حاکم زاده، محمدمسعود میموند، کوروش پیری و علیرضا معینی، ۱۶ وزنه بردار دعوت شده به این مرحله از اردوی تیم ملی نوجوانان هستند.

**اعزام تیم کشتی آزاد ایران با ترکیبی جوان به ایتالیا**

رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام ساساری که جزو رنکینگ سیستم اتحادیه جهانی محسوب می شود طی روزهای ۲ تا ۴ خردادماه در شهر ساساری کشور ایتالیا برگزار می شود. بر این اساس قرار است کادر فنی تیم کشتی آزاد ایران از نفرات جوان اردوی تیم ملی برای حضور در این مسابقات بهره ببرد.

هادی حبیبی، سرپرست تیم ملی کشتی آزاد در این باره به مهر گفت: نفرات اعلام شده برای شرکت در جام ساساری ایتالیا، فعلاً در لیست اولیه کادر فنی گنجانده شده اند و امکان هر گونه تغییر در آن وجود دارد. ضمن اینکه ما در نظر داریم بیشتر از کشتی گیران رده جوانان و امید در این مسابقات استفاده کنیم.

به گفته حبیبی لیست اولیه آزادکاران اعزامی به ایتالیا از ۱۲ کشتی گیر تشکیل شده اما هنوز می توان تغییراتی در این لیست ایجاد کرد.

سرپرست تیم ملی کشتی آزاد که هم اکنون با نفرات منتخب اردوی تیم ملی در شهر عشق آباد ترکمنستان حضور دارد، گفت: اردوی بعدی ما از روز ۲۳ اردیبهشت آغاز خواهد شد و تا زمان اعزام به رقابت های جام ساساری ایتالیا ادامه دارد.

گفتنی است جمعی از آزادکاران منتخب اردوی تیم ملی کشتی ایران، هفته گذشته برای برگزاری یک اردوی مشترک راهی کشور ترکمنستان شدند. این تمرینات از روز جمعه با حضور آزادکاران ترکمنستان و ایران آغاز شد که قرار است تا روز ۲۰ اردیبهشت ماه پیگیری شود. تمامی هزینه های برگزاری این اردو اعم از هزینه سفر تیم ایران به ترکمنستان نیز بر عهده مسئولان کشور میزبان است.



اتفاقات عجیب تیم امید

**کرانچار چرا آمد و چرا رفت؟**

زلاتکو کرانچار در حالی از هدایت تیم ملی امید فوتبال ایران برکنار شده که هنوز دلیل آمدن و جدایی او دقیقاً معلوم نیست. پس از حدود تقریباً یک سال سرمربی کروات تیم ملی امید یعنی زلاتکو کرانچار از تیم ملی امید کناره گرفته شد. او به رغم صعود به دور بعد مقدماتی المپیک، نتوانسته بود نتایج مد نظر کمیته فنی فدراسیون فوتبال را کسب کند و تیمش را با اما و اگر به مرحله بعد برد. البته این اخراج نخستین تجربه برکناری این سرمربی کراوات نبود بلکه او پیش از این از تیم های چون پرسپولیس و سپاهان هم کناره گرفته شده بود. چند ماه قبل و در زمان انتخاب وی به عنوان سرمربی تیم ملی امید، بسیاری از کارشناسان فوتبالی و فوتبال پایه به این امر

انتقاد داشتند و کارنامه کرانچار و بی تجربگی او در فوتبال پایه را دلیل مخالفت خود می دانستند. در حالی هدایت تیمی که بیش از ۴۲ سال است رویای المپیک را در سر می پروراند به سرمربی سابق پرسپولیس و سپاهان سپردند که به نظر می رسد دلیل این انتخاب چیزی بیشتر از مسائل فنی بوده است. سوال اصلی این است که سرمربی اخراجی تیم ملی امید که پیش از این یک بار تا پای

امضا قرارداد با فدراسیون فوتبال آمد و نتوانست هدایت امیدهای ایران را به عهده بگیرد، چگونه توانست پس از حدود ۲ تا ۴ سال دوباره به عنوان گزینه مطرح شود و حتی این بار موفق به امضای قرارداد شود؟ مربی ای که بار اول نیست در ایران نتیجه نمی گیرد و پیش از این هم سپاهان و پرسپولیس بابت نتایج ضعیف او را کناره گذاشته بودند. اخراج کرانچار حالا دوباره قرار است هزینه ای را روی

دست فدراسیون فوتبال بگذارد که نتیجه ای را در پی نداشته و تنها بهکاری این فدراسیون و بدحساب کردن فوتبال ایران را در پی خواهد داشت. البته به گفته رییس فدراسیون فوتبال این جدایی توافقی خواهد بود اما طبق صحبت های کرانچار و سابقه اخراج وی در سایر تیم های ایرانی نشان می دهد که او به همین راحتی حاضر نیست از بول خود بگذرد. حالا معلوم نیست سرنوشت تیمی که تنها

چند ماه فرصت آمادگی برای حضور در مرحله نهایی مقدماتی المپیک را دارد، چه خواهد شد؟ به نظر می رسد این تیم بین تصمیم های ضد و نقیض کمیته ملی المپیک، فدراسیون فوتبال و اسپانسر تیم های ملی گرفتار شده است و امیدهای ایران نمی دانند به ساز کدام یک از اینها برقصند: مدیریت چند وجهی که می تواند به راحتی رویای المپیکی شدن را بر آب دهد و حسرت آن را به دل فوتبال ایران و فدراسیون ۵ ستاره بگذارد.

**آگهی تغییرات شرکت بازرسی فنی صنعت ریلی ساتراپ****شرکت با مسئولیت محدود****به شماره ثبت ۲۵۱۸۶۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۹۲۳۰۹۷**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - شهید بهشتی - خیابان میر عماد - کوچه شهید علی پیمانی (بازهم) - پلاک ۲۱ - طبقه همکف - واحد ۲ - کدپستی ۱۵۸۷۷۴۹۱۳ تغییر یافت و متعاقباً در اساتنامه شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۵۶۱۷۸)

**اداره کل ثبت اسناد و املاک لرستان****آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۲ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

آرای صادره حیات حل اختلاف قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد بشرح ذیل: پرونده کلاسه ۲۱۲ رای شماره ۹۰۳۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۸ تقاضای علی بیرانوند فرزند عربعلی نسبت به شناساگن از یکجای عمارت به مساحت ۱۱۶/۶۲ مترمربع از اصلی ۳۶ بخش ۲ خروجی از مالکیت آقای درویش شیخی رسیدگی و تایید و انشاء گردید مراتب در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوقی در روزنامه کنترالانتشار و محلی آگهی انتشار و علاوه بر آن در روستاها الصفاق نا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصفاق به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتیباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد تسلیم دارند و برابر مقررات معترض متکلف است ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض و مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکل به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر صورت متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و با عدم وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا بر اساس مندرول رای وفق مقررات صادر خواهد شد در حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۲/۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۲/۱۸

رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد -

ملک نیاز اسدالهی